
ftE
D

H
Ti

lJ
I-

yí
 S

U
N

'" 
■ u

A
iN

ie
 f

tn
SP

RÁ
VA

 G
h

uw
íu

TO
v 

__
__

_ CO
CM

Dodatek č. 1 
K OBJEDNÁVCE
ze dne 27. 7. 2020 

Číslo Objednávky: 08PU-002663

Název související veřejné zakázky:
„Odtah vozidel ze silnic I. třídy a dálnic II. třídy v ÚK.“

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu Objednávky a 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen ,,Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
................ ....................................
............................. ................ ............................. ........... 
................

. . ... ........................................................ 
.............................................................. 
........ .................................................. ........................... 
...............................................................

a

Milan Rej hon
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
právní forma:
zastoupen:
e-mail:
tel:
(dále jen „Dodavatel41)

Košťany, Střelná, Lidická 233
68444478
CZ5703281232

Fyzická osoba 
.......... ........... 
........................................ 
.............................

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

ŘEDITELSTVÍ silnic a dálnic CR
Či.:
PID: RSDBXCWQZQ 
Doručeno: 21.12.2021

5729

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce č. 08PU-002663 ze dne 

27. 7. 2020. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Lhůty pro dodání či termín dodání následovně:

původní znění dle Objednávky:
Lhůta pro dodání či termín dodání: od podpisu Objednávky do 31. 12. 2021 nebo do vyčerpání 
finančních prostředků dle toho, která situace nastane dříve.

Nové znění dle tohoto Dodatku č. 1:
Lhůta pro dodání či termín dodání: od podpisu Objednávky do 31. 12. 2023 nebo do vyčeipání 
finančních prostředků dle toho, která situace nastane dříve.

I.

n.
Odůvodnění

1. Odstraňování vraků ze silnic probíhá dle jejich výskytu na spravovaných silnicích a dálnicích, 
proto je časový odhad plnění jen orientační. Vzhledem k rozsahu dosavadního plnění je 
předpoklad, že zbylé prostředky postačí na rozmezí dalších 2 let.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Objednávky, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatkuč. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva (2) 
stejnopisy a Dodavatel dva (2) stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Za Objednatele:
Ředitelství silnicá dálnic ČR

V Chomutově dtie: 1 8 a  m -

Za Dodavatele:

dne: 10. 'd 2> i \

2



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 144349305-312648-211221080309, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů , se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.*

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 21.12.2021

* v závislosti na povaze konvertovaného dokumentu může každý jeden list odpovídat jedné nebo 
dvěma stranám elektronického dokumentu


